PROJETO DE RESOLUÇÃO N°______/2023

Concede a Diploma Comemorativo

“Oswaldo Ferreira” à Senhora Kathleen Aninny Tete Lage.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais concede:

Art. 1°. Fica concedido o “Diploma Comemorativo Oswaldo Ferreira” à
Senhora Kathleen Aninny Tete Lage.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

  Santa Luzia, MG, 15 de maio de 2023.

Fernando Pereira da Silva – Nandinho Vereador

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Biografia
Kathleen Aninny, nascida em 26 de maio de 1990, natural de Belo Horizonte, casada,
mãe de Giovana, filha de Jani e Roberto, moradora do bairro Monte Carlo, Santa Luzia;
pós graduada em urgência e emergência. Kethleen vem exercendo papel exemplar como
enfermeira na UPA São Benedito desde janeiro de 2020. Apaixonada pela urgência,
exerce sua função com amor, compartilha experiências, e contribui com o serviço bem
prestado em nossa cidade, tratando com respeito, carinho e profissionalismo os
munícipes de Santa Luzia.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.